
 

 

PRIMĂRIA CUCURUZENI 
REPUBLICA MOLDOVA, RAIONUL ORHEI 

MD 3522 com. Cucuruzeni, Tel. (235)-66-2-32, (235)-66-2-36, C/f 1007601001721 
 

DISPOZIŢIA  

      Nr.112                                                                               din  12.12.2023 

  
„Cu privire la convocarea şedinţei 
ordinare a consiliului local” 

 
     În temeiul art.16 alin.(2,3,5,6) , art.29 alin.(2) , art.32 alin.(1,2,21 22 ) al Legii  privind 
administraţia publică locală nr. 436-XVI din 28.12.2006 cu privire la convocarea şedinţelor 
Consiliului   local. 
               

DISPUN: 
I.Se convoacă   consiliul local Cucuruzeni în şedinţă ordinară pe data de 19.12.2023,  ora 15:00  
cu următoarea ordine de zi 
 

1. Cu privire la cotele concrete la impozitul pe bunurile imobiliare și impozitul funciar 

pentru anul 2024 

Raportor      Dvornic Veronica 

2. Cu privire la cotele concrete la impozitarea pășunii pentru anul 2024 

Raportor      Dvornic Veronica 

3. Cu privire la aprobarea și punerea în aplicare a taxelor locale pentru anul 2024 

Raportor  Dvornic Veronica 

4. Cu privire la aprobarea bilanțului funciar pentru anul 2024. 

      Raportor  Dvornic Veronica 

5. Cu privire la aprobarea planului de activitate a Consiliului comunal Cucuruzeni” 

pentru anul 2023 

             Raportor      Dvornic Veronica 

6. Cu privire la aprobarea Organigramei la Casa de cultură 

 Raportor  Railean Elena 

7. Cu privire la aprobarea bugetului Unității Administrativ Teritoriale Cucuruzeni 
pentru anul 2024 în II lectură. 

  Raportor  Railean Elena    
 

II.. Controlul executării  prevederilor prezentei  dispoziții mi-l  asum. 

 
Primar comuna Cucuruzeni                                                             Elena Railea 


